
16696 - VUT
Vestník č. 77/2021 - 29.03.2021

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Užšia súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrický samosprávny kraj
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37828100
Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Ivana Mesiariková
Telefón: +421 949014596
Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.bbsk.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
verejná správa

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Dodanie ochranných pomôcok
Referenčné číslo: DNS-3-029

II.1.2)    Hlavný kód CPV
33140000-3

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky (Výzvy) je nákup respirátor, vrátane ich dodania v celkovom počte 50 000 ks, ktoré sú rozdelené do
2 častí SP.  
Respirátor spĺňa požiadavky normy EN149:2001-A1 2009. Je spoľahlivou a účinnou ochranou pred baktériami a vírusmi,
prachom a parou, vysokokvalitný certifikovaný respirátor bez ventilu, účinnosť filtrácie 94%. Materiál: bez latexu,
silikónu, PVC, musí spĺňať európsku normu FFP2. Má nastaviteľnú nosovú časť a postranné gumičky. 
 
Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie respirátoru spĺňajúceho všetky technické a kvalitatívne požiadavky opísané v
Prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky ako je zhoda s EN149:2001-A1 2009, min. a iné.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
32 041,68 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Respirátor - 1
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
33140000-3

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom dodania je sídlo verejného obstarávateľa: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská

1/3



Bystrica.
II.2.4)    Opis obstarávania:

Predmetom zákazky (Výzvy) je nákup respirátor, vrátane ich dodania v celkovom počte 50 000 ks, ktoré sú rozdelené do
2 častí SP.  
Respirátor spĺňa požiadavky normy EN149:2001-A1 2009. Je spoľahlivou a účinnou ochranou pred baktériami a vírusmi,
prachom a parou, vysokokvalitný certifikovaný respirátor bez ventilu, účinnosť filtrácie 94%. Materiál: bez latexu,
silikónu, PVC, musí spĺňať európsku normu FFP2. Má nastaviteľnú nosovú časť a postranné gumičky. 
 
Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie respirátoru spĺňajúceho všetky technické a kvalitatívne požiadavky opísané v
Prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky ako je zhoda s EN149:2001-A1 2009, min. a iné.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Respirátor - 2
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
33140000-3

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom dodania je sídlo verejného obstarávateľa: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská
Bystrica.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky (Výzvy) je nákup respirátor, vrátane ich dodania v celkovom počte 50 000 ks, ktoré sú rozdelené do
2 častí SP.  
Respirátor spĺňa požiadavky normy EN149:2001-A1 2009. Je spoľahlivou a účinnou ochranou pred baktériami a vírusmi,
prachom a parou, vysokokvalitný certifikovaný respirátor bez ventilu, účinnosť filtrácie 94%. Materiál: bez latexu,
silikónu, PVC, musí spĺňať európsku normu FFP2. Má nastaviteľnú nosovú časť a postranné gumičky. 
 
Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie respirátoru spĺňajúceho všetky technické a kvalitatívne požiadavky opísané v
Prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky ako je zhoda s EN149:2001-A1 2009, min. a iné.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Užšia súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Bol vytvorený dynamický nákupný systém

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 073-174035

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Časť č.: 1
Názov: Respirátor - 1

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

11.03.2021
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 17
V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa

JAMEL FASHION s.r.o.

2/3



Vnútroštátne identifikačné číslo:  36390356
Kliňanská cesta 1222 , 029 01 Námestovo
Kód NUTS: SK031
Slovensko
Email: jamel@jamel-fashion.com
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
6 250,00 EUR bez DPH
 
Časť: 2
Časť č.: 2
Názov: Respirátor - 2

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

11.03.2021
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 17
V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa

JAMEL FASHION s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36390356
Kliňanská cesta 1222 , 029 01 Námestovo
Kód NUTS: SK031
Slovensko
Email: jamel@jamel-fashion.com
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
6 250,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
22.03.2021

3/3


